

PROTOKÓŁ NR 68/23
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GRYFINIE
z dnia 25 października 2023 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 11:00 i trwało do godz. 11:30 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie. W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności – zał. nr 1), Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar, Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk, Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński, Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Krzysztof Krawczyk. Posiedzenie otworzył, stwierdził kworum i poprowadził Przewodniczący Jarosław Przygoda. Tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów uchwał na LIII sesję Rady Powiatu w Gryfinie oraz zapoznanie się z protokołem nr 3/23 Zespołu Kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Krasieńskiego w Gryfinie” w ramach zawartej umowy oraz wypracowanie wystąpienia pokontrolnego.

Ad. 2

Porządek obrad 68 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie został przedstawiony i stanowi zał. nr 2.

Ad. 3

Protokół nr 67/23 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 25 września 2023 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad.4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na LIII sesję Rady Powiatu w Gryfinie.

- I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2024 (druk nr 1/LIII);**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego
- Krzysztof Krawczyk

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego -
Krzysztof Krawczyk

- II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 2/LIII);**

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt.

- III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 2A/LIII);**

Skarbnik Powiatu Jolanta Staruk powiedziała, że niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w budżecie roku 2023 w związku z wnioskiem Geodety Powiatowego w sprawie zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego i planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego". Zmian dokonuję się w celu dostosowania planu do nowego montażu finansowego oraz dostosowania klasyfikacji budżetowej zgodnej z umową wykonawczą zawieraną z Województwem Zachodniopomorskim w sprawie udzielenia dotacji w formie pomocy finansowej. Brakujące środki w zakresie wkładu własnego zostają zabezpieczone z rezerwy ogólnej w zakresie zadań bieżących (382,47 zł) oraz z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie zadań majątkowych (812,31 zł). Zmniejsza się dochody w kwocie 61 978,36 zł (dotacja z budżetu państwa), zmniejsza się wydatki w kwocie 94 162,32 zł, zwiększa się wydatki w kwocie 32 183,96 zł (wkład własny powiatu). Rozliczenie przypada na dzień 30 listopada br., stąd zaistniała konieczność dokonania zmian w budżecie powiatu w ramach październikowej sesji.

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 3/LIII);

Komisja przyjęła **jednogłośnie** przedstawiony projekt.

Ad.5 Zapoznanie się z protokołem nr 3/23 Zespołu Kontrolnego z przeprowadzonej kontroli realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie” w ramach zawartej umowy oraz wypracowanie wystąpienia pokontrolnego.

Przewodniczący Jarosław Przygoda powiedział, że Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie w składzie:

1. Przewodniczący Zespołu Jarosław Przygoda,
2. Członek Zespołu Hubert Andrych,
3. Członek Zespołu Tomasz Mirakowski,
4. Członek Zespołu Agnieszka Gralak,

w dniu 11 października 2023 r. przeprowadził kontrolę realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Krasińskiego w Gryfinie” w ramach zawartej umowy.

Komisja Rewizyjna zapoznała się z protokołem z kontroli Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie (**zał. nr 3**) i wypracowała wystąpienie pokontrolne, które **przyjęła** jednogłośnie (**zał. nr 4**, znak: BRZ.0012.3.68.2023).

Ad.6 Sprawy różne, informacje i wolne wnioski.

Radny Tomasz Mirakowski zapytał, czy Powiat planuje zorganizować jakieś uroczystości z okazji 11 Listopada?

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar odpowiedziała, że planowane jest zorganizowanie spotkania otwartego w formie debaty z uczestnikami Powstania Warszawskiego i Sybiraków, które odbyłyby się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński dodał, że na wniosek Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wsparcie finansowe organizacji 6. Gryfińskiego Biegu Niepodległości w wysokości 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na usługę pomiaru czasu zawodników.

Na tym 68 posiedzenie zakończono o godz. 11:30.

Protokół sporządziła:

Magdalena Romankiewicz

Przewodniczący Komisji

Jarosław Przygoda